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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 6,000 6,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0730400000-3
ˉ勞動基金運用局

169 6,000 6,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0730400500-6
ˉˉ廢舊物資售價

01 6,000 6,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 8,000 8,000 0 700 0 1,400

0 1,400

ˉ1230400000-2
ˉ勞動基金運用局

168 8,000 8,000 0 700 0 1,400

0 1,400

ˉˉ1230400200-1
ˉˉ雜項收入

01 8,000 8,000 0 700 0 1,400

0 1,400

ˉˉˉ1230400210-5
ˉˉˉ其他雜項收入

01 8,000 8,000 0 700 0 1,400

0 1,400

合計 14,000 14,000 0 700 0 1,400

0 1,400
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0030000000-4
勞動部主管

15

ˉ0030400000-5
ˉ勞動基金運用局

237,429,000

0

237,429,000 68,365,000 24,991,925 5,615,932

0

0

0

0

62,749,068

0

05

0

ˉˉ6330400100-4
ˉˉ一般行政

226,148,000

0

226,148,000 68,038,000 24,931,774 5,526,555

0

0

0

0

62,511,445

0

01

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

203,029,000

0

203,029,000 64,140,000 23,164,995 4,956,796

0

0

0

0

59,183,204

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

23,095,000

0

23,095,000 3,890,000 1,766,779 567,759

0

0

0

0

3,322,241

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

24,000

0

24,000 8,000 0 2,000

0

0

0

0

6,000

0

0

ˉˉ6330400100-4*
ˉˉ一般行政

134,000

0

134,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

134,000

0

134,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ6330400200-9
ˉˉ基金運用業務

9,522,000

0

9,522,000 297,000 60,151 59,377

0

0

0

0

237,623

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

9,522,000

0

9,522,000 297,000 60,151 59,377

0

0

0

0

237,623

0

0

ˉˉ6330400200-9*
ˉˉ基金運用業務

1,535,000

0

1,535,000 30,000 0 30,000

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

1,535,000

0

1,535,000 30,000 0 30,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ6330409800-5
ˉˉ第一預備金

90,000

0

90,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

90,000

0

90,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

136,350

0

136,350 136,350 0 0

0

0

0

0

136,350

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

136,350

0

136,350 136,350 0 0

0

0

0

0

136,350

0

0
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

1,090,155

0

1,090,155 1,090,155 363,385 0

0

0

0

0

1,090,155

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

1,090,155

0

1,090,155 1,090,155 363,385 0

0

0

0

0

1,090,155

0

0

6377016300-5
調整軍公教人員待遇準備

1,754,662

0

1,754,662 1,754,662 1,344,267 0

0

0

0

0

1,754,662

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

1,754,662

0

1,754,662 1,754,662 1,344,267 0

0

0

0

0

1,754,662

0

0

合計 240,410,167

0

240,410,167 71,346,167 26,699,577 5,615,932

0

0

0

0

65,730,235

0

0
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 基金運用業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 0 136,35059,183,204 1,090,1551,754,662

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 028,756,633 01,201,515

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 0206,223 08,427

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 0624,180 041,370

ˉ1030ˉ獎金 0 026,952,752 0503,350

ˉ1035ˉ其他給與 0 136,350232,265 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 00 1,090,1550

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 01,882,375 00

ˉ1055ˉ保險 0 0528,776 00

20ˉ業務費 237,623 03,322,241 00

ˉ2006ˉ水電費 0 073,948 00

ˉ2009ˉ通訊費 72,342 0218,841 00

ˉ2015ˉ權利使用費 123,917 00 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 02,548,732 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 04,000 00

ˉ2051ˉ物品 0 021,847 00

ˉ2054ˉ一般事務費 32,744 0410,033 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 033,000 00

ˉ2084ˉ短程車資 8,620 01,840 00

ˉ2093ˉ特別費 0 010,000 00

40ˉ獎補助費 0 06,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 06,000 00

合計 237,623 136,35062,511,445 1,090,1551,754,662
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

10ˉ人事費 62,164,371

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 29,958,148

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 214,650

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 665,550

ˉ1030ˉ獎金 27,456,102

ˉ1035ˉ其他給與 368,615

ˉ1045ˉ退休退職給付 1,090,155

ˉ1050ˉ退休離職儲金 1,882,375

ˉ1055ˉ保險 528,776

20ˉ業務費 3,559,864

ˉ2006ˉ水電費 73,948

ˉ2009ˉ通訊費 291,183

ˉ2015ˉ權利使用費 123,917

ˉ2021ˉ其他業務租金 2,548,732

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 4,000

ˉ2051ˉ物品 21,847

ˉ2054ˉ一般事務費 442,777

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 33,000

ˉ2084ˉ短程車資 10,460

ˉ2093ˉ特別費 10,000

40ˉ獎補助費 6,000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 6,000

合計 65,730,235



勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 1,4001,400 0 0 0 0 0 0 0

本年度 1,4001,400 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1230400210
ˉ其他雜項收入

1,4001,400 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 5,515,93265,730,235 0 0 0 100,000 0 0 0 65,830,235

本年度 5,515,93265,730,235 0 0 0 100,000 0 0 0 65,830,235

　一、本年度經費 5,515,93262,749,068 0 0 0 100,000 0 0 0 62,849,068

ˉˉ6330400100
ˉˉ一般行政

5,426,55562,511,445 0 0 0 100,000 0 0 0 62,611,445

ˉˉ6330400200
ˉˉ基金運用業務

89,377237,623 0 0 0 0 0 0 0 237,623

　二、統籌科目 02,981,167 0 0 0 0 0 0 0 2,981,167

ˉˉ6377016300
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

01,754,662 0 0 0 0 0 0 0 1,754,662

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

01,090,155 0 0 0 0 0 0 0 1,090,155

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0136,350 0 0 0 0 0 0 0 136,350

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年02月29日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 21,603,499 8,551,3232　負債

　11　流動資產 8,636,323 6,779,380　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款8,536,323 6,779,380

　　110104　零用金 1,771,943　28　其他負債100,000

　14　固定資產 4,661,682 　　280301　存入保證金 1,771,943

　　140501　機械及設備 13,052,1763　淨資產15,908,278

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 13,052,176　31　資產負債淨額-13,245,668

　　140601　交通及運輸設備 　　310101　資產負債淨額2,118,905 13,052,176

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -588,624

　　140701　雜項設備 3,840,115

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -3,371,324

　16　無形資產 8,290,494

　　160102　電腦軟體 8,290,494

　18　其他資產 15,000

　　180101　暫付款 15,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 21,603,499 21,603,499　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 65,831,63526,682,277

　　公庫撥入數 65,830,23526,681,577

　　其他收入 1,400700

支出 66,915,32527,292,122

　　繳付公庫數 1,400700

　　人事支出 62,164,37124,872,647

　　業務支出 3,559,8641,826,930

　　獎補助支出 6,0000

　　折舊、折耗及攤銷 1,183,690591,845

收支餘絀 -1,083,690-609,845
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 15,908,278 -12,991,536 0 0 -254,132 2,662,610

交通及運輸設備 2,118,905 -557,340 0 0 -31,284 1,530,281

雜項設備 3,840,115 -3,344,682 0 0 -26,642 468,791

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 21,867,298 -16,893,558 0 0 -312,058 4,661,682

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 9,162,126 0 0 871,632 0 8,290,494

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 9,162,126 0 0 871,632 0 8,290,494

　　合　　計 31,029,424 -16,893,558 0 871,632 -312,058 12,952,176

備註
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勞動部勞動基金運用局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 1,400 65,830,235 65,831,635 收入

ˉ 0 65,830,235 65,830,235 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 1,400 0 1,400 ˉ其他收入

歲出 65,730,235 1,185,090 66,915,325 支出

ˉ 0 1,400 1,400 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 62,164,371 0 62,164,371 ˉ人事支出

ˉ業務費 3,559,864 0 3,559,864 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 6,000 0 6,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,183,690 1,183,690 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -65,728,835 64,645,145 -1,083,690 收支餘絀

備註：
調整說明如下：固定資產折舊312,058元及無形資產攤銷871,632元計1,183,690元列入支出。
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